

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	18-09.1._1_1_1 SPŠE PARDUBICE - REKONSTRUKCE AREÁLU DO NOVÉHO		
Zadavatel	Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola Pardubice Karla IV. 13 53002 Pardubice-Zelené Předměstí	IČO: 02013762	DIČ:
Zhotovitel:		IČO: 	DIČ:
Vypracoval:			
Rozpis ceny	Ceny v rozpočtu jsou průměry cen z Tržního průzkumu		Celkem
HSV			3 636 115,00
PSV			4 593 542,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 229 657,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		6 968 144,00 CZK
Základní DPH	21 %		1 463 310,24 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			8 431 454,24 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 10px;"> <div style="width: 45%;"> v _____ dne _____ </div> <div style="width: 45%;"></div> </div> <div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 20px;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> _____ Za zhotovitele </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> _____ Za objednatele </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0	0	0
SO 01.	BUDOVA A - VNITŘNÍ VYBAVENÍ	0	4 072 104	855 142	4 927 246	58
08	VYBAVENÍ AV TECHNIKOU	0	983 421	206 518	1 189 939	14
09	VNITŘNÍ VYBAVENÍ	0	3 088 683	648 623	3 737 306	44
SO 02.	BUDOVA B - VNITŘNÍ VYBAVENÍ	0	2 896 040	608 168	3 504 208	42
08	VYBAVENÍ AV TECHNIKOU	0	609 158	127 923	737 081	9
09	VNITŘNÍ VYBAVENÍ	0	1 504 859	316 020	1 820 879	22
10	GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ	0	782 023	164 225	946 248	11
Celkem za stavbu		0	6 968 144	1 463 310	8 431 454	100

Popis rozpočtu: 10 - GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

Požadovaná kvalita materiálu nerezového nábytku ve specifikaci zařízení

kvalita materiálu: potravinářská nemagnetická chromniklová nerezová ocel ČSN 17240 tj. AISI 304, síla plechu minimálně 1,0 mm, vrchní deska stolů tloušťky min. 40 mm celoplošně podlepená dřevotřískovou deskou opatřenou zdravotně nezávadným nátěrem !!!, nohy z jeklu 40x40mm, každý stůl s uzemňovacími šrouby na zadních nohách, plné nerez police tl. 40mm, pracovní desky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Vybavení AV technikou	HSV			2 018 427,00	25
_1	Výdej jídel	HSV			451 918,00	5
_2	Umývárna stolního nádobí	HSV			196 197,00	2
_2	Vybavení počítači	HSV			835 665,00	10
_3	Umývárna a sklad termoportů	HSV			79 753,00	1
_5	Odpadky organické	HSV			14 514,00	0
_6	Doprava, montáž, montážní materiál a zaškolení	HSV			39 641,00	0
01.	Nový nábytek v objektu A	PSV			2 728 683,00	33
01.	Nový nábytek v objektu B	PSV			1 484 576,00	18
02.	Repasovaný nábytek v objektu A	PSV			360 000,00	4
02.	Repasovaný nábytek v objektu B	PSV			13 860,00	0
03.	Stávající nábytek v objektu B	PSV			6 423,00	0
Cena celkem					8 229 657,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.1._1_1_1 SPŠE PARDUBICE - REKONSTRUKCE AREÁLU DO NOVÉHO	
O:	SO 01.	BUDOVA A - VNITŘNÍ VYBAVENÍ
R:	08	VYBAVENÍ AV TECHNIKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Vybavení AV technikou				1 083 897,00			
1	101	Třídílná tabule 200x100 cm, polička, pylon zdvih min. 56 cm	ks	17,00000	17 173,00	291 941,00		Vlastní	Indiv
		Třídílná magnetická tabule s kvalitním dvouvrstevným keramickým povrchem nejvyšší kvality, vypalovaným při vysokých teplotách, díky kterému je tabule velmi odolná proti mechanickému poškození. Rozměr tabule 200 x 100-120 cm v zavřeném stavu. Plocha středního dílu tabule je bílá, popisovatelná za sucha stíratelnými fixy. Plochy křidel budou bílé pro popis fixem.							
2	111	Oživení, instalace SW, zaškolení, zkušební provoz	hod	18,00000	450,00	8 100,00		Vlastní	Indiv
3	102	Magnetická tabule 200 x 100- 120 cm, polička, pylon zdvih min 56cm - strjný výrobek bez jednoho křídla, atyp	ks	1,00000	3 790,00	3 790,00		Vlastní	Indiv
		A.122							
4	103	Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, s nosným ramenem	ks	18,00000	35 029,00	630 522,00		Vlastní	Indiv
		Interaktivní projektor, Rozlišení: WXGA 1280 x 800, Poměr stran: 16: 9 kompatibilní, Světelný výstup: min 2700 ANSI lumen, Životnost lampy: min. 5000 hodin Vstup: 2x HDMI, 2x 15-pin, Počítačový monitor výstup: 15-pin, Video vstup: S-Video, Audio vstup: 3,5 mm stereo jack, Audio výstup: 3,5 mm stereo mini jack, Síť LAN: 1x RJ-45 port, Bezdrátové připojení k internetu IEEE802.11 b / g / , bezdrátové připojení adaptéru pro USB nebo ovládání myši), řídící svorky, 9-pin D-sub (RS-232 ovládání). Součástí je instalační software pro interaktivní výuky a tvorbu šablon pro určené zařízení. Dodat včetně příslušenství: Interaktivní pero 4x, dálkové ovládání, nosné nastavitelné rameno.							
5	108	Aktivní reproduktorová soustava (soundbar), 2x30W	ks	18,00000	2 726,00	49 068,00		Vlastní	Indiv
		všechny učebny							
6	115	Přípojné místo na stěně (1xHDMI, 1xUSB, 1xaudio, 4xRJ45), D+M+ atyp. krabice	ks	18,00000	5 582,00	100 476,00		Vlastní	Indiv
		všechny učebny							
Díl: 2		Vybavení počítači				263 970,00			
7	201	PC sestava	ks	18,00000	10 956,00	197 208,00		Vlastní	Indiv
		Procesor minimálně dvoujádrový, min. 3,6-4 GHz, operační paměť 8GB, pevný disk min. 1TB, grafická karta minimálně se 2-4GB, drátová, kabeláž, aktuální OS, licence antivirového programu pro počítač.							
8	202	Oživení interaktivní tabule, základní zaškolení obsluhy	hod	18,00000	450,00	8 100,00		Vlastní	Indiv
9	203	24" LED monitor FullHD, DVI, HDMI, 16:9-10, parametry viz. TZ	ks	18,00000	2 418,00	43 524,00		Vlastní	Indiv
10	204	Klávesnice a myš, parametry viz. TZ	ks	18,00000	715,00	12 870,00		Vlastní	Indiv
11	205	Sluchátka náhlavní, mikrofon, drátová, parametry viz. TZ	ks	18,00000	126,00	2 268,00		Vlastní	Indiv
Celkem						1 347 867,00			

Stanovení ceny rozpočtu bylo docíleno průměrnou hodnotou ceny tržního průzkumu.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.1._1_1_1 SPŠE PARDUBICE - REKONSTRUKCE AREÁLU DO NOVÉHO		
O:	SO 01.	BUDOVA A - VNITŘNÍ VYBAVENÍ	
R:	09	VNITŘNÍ VYBAVENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 01.		Nový nábytek v objektu A				2 728 683,00			
1	01	LAVICE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	48,00000	11 425,00	548 400,00		Vlastní	Indiv
2	02	ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	48,00000	885,00	42 480,00		Vlastní	Indiv
3	03	LAVICE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	14,00000	5 590,00	78 260,00		Vlastní	Indiv
4	04	ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	136,00000	975,00	132 600,00		Vlastní	Indiv
5	05	LAVICE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	15,00000	5 995,00	89 925,00		Vlastní	Indiv
6	06	ŽIDLE OTOČNÁ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	30,00000	3 025,00	90 750,00		Vlastní	Indiv
7	07	UČITELSKÁ KATEDRA, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	18,00000	13 070,00	235 260,00		Vlastní	Indiv
8	08	UČITELSKÁ ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	17,00000	3 385,00	57 545,00		Vlastní	Indiv
9	09	KATEDRA PC UČEBNA, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	1,00000	5 320,00	5 320,00		Vlastní	Indiv
10	10	CVIČNÉ STĚNY, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	KUS	10,00000	8 925,00	89 250,00		Vlastní	Indiv
11	11	STOLY, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	7,00000	5 590,00	39 130,00		Vlastní	Indiv
12	12	ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	13,00000	3 025,00	39 325,00		Vlastní	Indiv
13	13	SKŘÍŇ PLNÁ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	16,00000	6 575,00	105 200,00		Vlastní	Indiv
14	14	SKŘÍŇ PROSKLENÁ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	12,00000	8 025,00	96 300,00		Vlastní	Indiv
15	15	SKŘÍŇ KOVOVÁ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	15,00000	10 625,00	159 375,00		Vlastní	Indiv
16	16	SKŘÍŇKA KOVOVÁ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	8,00000	5 985,00	47 880,00		Vlastní	Indiv
17	17	REGAL ZÁSUVKOVÝ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	2,00000	12 710,00	25 420,00		Vlastní	Indiv
18	18	ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	2,00000	3 695,00	7 390,00		Vlastní	Indiv
19	19	PRACOVNÍ STŮL POD STROJE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	30,00000	25 790,00	773 700,00		Vlastní	Indiv
20	20	REGÁL, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	4,00000	2 960,00	11 840,00		Vlastní	Indiv
21	21	REGAL ZÁSUVKOVÝ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	3,00000	13 490,00	40 470,00		Vlastní	Indiv
22	22	ODPADKOVÝ KOŠ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	19,00000	677,00	12 863,00		Vlastní	Indiv
Díl: 02.		Repasovaný nábytek v objektu A				360 000,00			
23	30	DÍLENSKÉ STOLY, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	90,00000	4 000,00	360 000,00		Vlastní	Indiv

Stávající stoly - dojde k novému umístění a propojení s přívodem elektřiny v liště.

Využití stávajících stolů.

Celkem	3 088 683,00
---------------	---------------------

Stanovení ceny rozpočtu bylo docíleno průměrnou hodnotou ceny tržního průzkumu.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.1._1_1_1 SPŠE PARDUBICE - REKONSTRUKCE AREÁLU DO NOVÉHO
O:	SO 02. BUDOVA B - VNITŘNÍ VYBAVENÍ
R:	08 VYBAVENÍ AV TECHNIKOU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Vybavení AV technikou				670 560,00			
1	101	Třídílná tabule 200x100 cm, polička, pylon zdvih min. 56 cm	ks	11,00000	17 173,00	188 903,00		Vlastní	Indiv
Třídílná magnetická tabule s kvalitním dvouvrstvým keramickým povrchem nejvyšší kvality, vypalovaným při vysokých teplotách, díky kterému je tabule velmi odolná proti mechanickému poškození. Rozměr tabule 200 x 120 cm v zavřeném stavu. Plocha středního dílu tabule je bílá, popisovatelná za sucha stíratelnými fixy. Plochy křidel budou bílé pro popis fixem.									
3	41111	Oživení, instalace SW, zaškolení, zkušební provoz	hod	11,00000	450,00	4 950,00		Vlastní	Indiv
4	102.	Interaktivní projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností, s nosným ramenem	ks	11,00000	35 029,00	385 319,00		Vlastní	Indiv
Interaktivní projektor, Rozlišení: WXGA 1280 x 800, Poměr stran: 16: 9 kompatibilní, Světelný výstup: min 2700 ANSI lumen, Životnost lampy: min. 5000 hodin Vstup: 2x HDMI, 2x 15-pin, Počítačový monitor výstup: 15-pin, Video vstup: S-Video, Audio vstup: 3,5 mm stereo jack, Audio výstup: 3,5 mm stereo mini jack, Síť LAN: 1x RJ-45 port, Bezdrátové připojení k internetu IEEE802.11 b / g / , bezdrátové připojení adaptéru pro USB nebo ovládání myši), řídicí svorky, 9-pin D-sub (RS-232 ovládání). Součástí je instalační software pro interaktivní výuky a tvorbu šablon pro určené zařízení. Dodát včetně příslušenství: Interaktivní pero 4x, dálkové ovládání, nosné nastavitelné rameno.									
5	41107	Aktivní reproduktorová soustava (soundbar), 2x30W	ks	11,00000	2 726,00	29 986,00		Vlastní	Indiv
všechny učebny									
6	Pol__15	Přípojné místo na stěně (1xHDMI, 1xUSB,1xaudio, 4xRJ45), D+M+ atyp. krabice	ks	11,00000	5 582,00	61 402,00		Vlastní	Indiv
všechny učebny									
Díl: 2		Vybavení počítači				161 315,00			
7	201	PC sestava	ks	11,00000	10 956,00	120 516,00		Vlastní	Indiv
Procesor minimálně dvoujádrový, min. 3,6-4 GHz, operační paměť 8GB, pevný disk min. 1TB, grafická karta minimálně se 2-4GB, drátová, kabeláž, aktuální OS, licence antivirového programu pro počítač.									
9	202	Oživení interaktivní tabule, základní zaškolení obsluhy	hod	11,00000	450,00	4 950,00		Vlastní	Indiv
9	203	24" LED monitor FullHD, DVI, HDMI, 16:9-10, parametry viz. TZ	ks	11,00000	2 418,00	26 598,00		Vlastní	Indiv
10	204	Klávesnice a myš, parametry viz. TZ	ks	11,00000	715,00	7 865,00		Vlastní	Indiv
11	205	Sluchátka náhlavní, mikrofon, drátová, parametry viz. TZ	ks	11,00000	126,00	1 386,00		Vlastní	Indiv
Celkem						831 875,00			

Stanovení ceny rozpočtu bylo docíleno průměrnou hodnotou ceny tržního průzkumu.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.1._1_1_1 SPŠE PARDUBICE - REKONSTRUKCE AREÁLU DO NOVÉHO
O:	SO 02. BUDOVA B - VNITŘNÍ VYBAVENÍ
R:	09 VNITŘNÍ VYBAVENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 01.		Nový nábytek v objektu B				1 484 576,00			
1	01B	Šatní skříň, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	25,00000	3 650,00	91 250,00		Vlastní	Indiv
2	02B	Šatní skříň, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	5,00000	2 850,00	14 250,00		Vlastní	Indiv
3	03B	JÍDELNÍ STŮL, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	14,00000	3 545,00	49 630,00		Vlastní	Indiv
4	04B	JÍDELNÍ ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	56,00000	1 625,00	91 000,00		Vlastní	Indiv
5	05B	ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	29,00000	3 695,00	107 155,00		Vlastní	Indiv
6	06B	KANCELÁŘSKÝ STŮL - KABINETY, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	30,00000	2 425,00	72 750,00		Vlastní	Indiv
7	07B	KANCELÁŘSKÝ BOX, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	29,00000	4 545,00	131 805,00		Vlastní	Indiv
8	08B	ZÁVĚS NA PC, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	29,00000	1 060,00	30 740,00		Vlastní	Indiv
9	09B	SKŘÍŇ- KABINETY, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	6,00000	6 775,00	40 650,00		Vlastní	Indiv
10	10B	SKŘÍŇ- KABINETY, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	15,00000	5 975,00	89 625,00		Vlastní	Indiv
11	11B	STŮL, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	4,00000	3 560,00	14 240,00		Vlastní	Indiv
12	12B	ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	20,00000	2 135,00	42 700,00		Vlastní	Indiv
13	13B	LAVICE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	24,00000	5 590,00	134 160,00		Vlastní	Indiv
14	14B	ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	48,00000	975,00	46 800,00		Vlastní	Indiv
15	15B	LAVICE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	24,00000	5 590,00	134 160,00		Vlastní	Indiv
16	16B	ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	48,00000	975,00	46 800,00		Vlastní	Indiv
17	17B	UČITELSKÁ KATEDRA, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	11,00000	1 570,00	17 270,00		Vlastní	Indiv
18	18B	UČITELSKÁ ŽIDLE, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	11,00000	3 370,00	37 070,00		Vlastní	Indiv
19	19B	SKŘÍŇ PLNÁ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	26,00000	6 625,00	172 250,00		Vlastní	Indiv
20	20B	SKŘÍŇ PROSKLENÁ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	12,00000	8 725,00	104 700,00		Vlastní	Indiv
21	21B	ODPADKOVÝ KOŠ, BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VIZ. PD	kus	23,00000	677,00	15 571,00		Vlastní	Indiv
Díl: 02.		Repasovaný nábytek v objektu B				13 860,00			
22	30B	LABORATORNÍ STŮL	sestava	3,00000	1 980,00	5 940,00		Vlastní	Indiv
Stávající stoly - dojde k novému umístění a propojení s přívodem elektřiny v liště.									
Využití stávajících stolů.									
Učebna celkem pro 12 žáků									
23	31B	LABORATORNÍ STŮL	sestava	1,00000	1 980,00	1 980,00		Vlastní	Indiv
Stávající stoly - dojde k novému umístění a propojení s přívodem elektřiny v liště.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.1._1_1_1 SPŠE PARDUBICE - REKONSTRUKCE AREÁLU DO NOVÉHO		
O:	SO 02.	BUDOVA B - VNITŘNÍ VYBAVENÍ	
R:	09	VNITŘNÍ VYBAVENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Využití stávajících stolů. Učebna celkem pro 12 žáků.							
24	32B	LABORATORNÍ STŮL Stávající stoly - dojde k novému umístění a propojení s přívodem elektřiny v liště. Využití stávajících stolů. Učebna celkem pro 12 žáků.	sestava	3,00000	1 980,00	5 940,00		Vlastní	Indiv
Díl: 03.		Stávající nábytek v objektu B				6 423,00			
25	40B	ŠATNÍ SKŘÍŇ - PŘESUN Šatnová skříň TRITON Rozm.: 1950x600x500 mm. Využití stávajících šatních skříní.	kus	50,00000	66,00	3 300,00		Vlastní	Indiv
26	41B	LAVICE PRO ŽÁKY - PŘESUN Klasická pevná lavice do všech typů tříd . Plát stolu je vyroben z laminované desky. Kovová konstrukce lavic je vyrobena z ocelových profilů ošetřených barvou. Každá třída po 15KS lavice. Lavice jsou stávající přemístěné z objektu E.	kus	45,00000	33,00	1 485,00		Vlastní	Indiv
27	42B	ŽIDLE PRO ŽÁKY - PŘESUN Klasická pevná židle do všech typů tříd . Každá třída po 30ks. Lavice jsou stávající přemístěné z objektu E.	kus	90,00000	13,00	1 170,00		Vlastní	Indiv
28	43B	ŽIDLE ŠKOLNÍ - PŘESUN Stávající židle Využití stávajících židlí. Učebna celkem pro 12 žáků.	kus	36,00000	13,00	468,00		Vlastní	Indiv
Celkem						1 504 859,00			

Stanovení ceny rozpočtu bylo docíleno průměrnou hodnotou ceny tržního průzkumu.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.1._1_1_1 SPŠE PARDUBICE - REKONSTRUKCE AREÁLU DO NOVÉHO
O:	SO 02. BUDOVA B - VNITŘNÍ VYBAVENÍ
R:	10 GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Výdej jídel				451 918,00			
1	01	Kombinovaná pec, horký vzduch pára, 10 x 1/1, na regeneraci a ohřev jídel <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	104 307,00	104 307,00		Vlastní	Indiv
2	02	Výdejní stůl 3 x 1/1, ohřívací, spodní police <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	3,00000	35 315,00	105 945,00		Vlastní	Indiv
3	03	Zásobník na talíře, 2 x 60, s ohřevem <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	3,00000	28 067,00	84 201,00		Vlastní	Indiv
4	07	Regál policový , pojízdný <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	6 744,00	6 744,00		Vlastní	Indiv
5	08	Stůl výdejní se spodní policí, s nadstavbou nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	13 606,00	13 606,00		Vlastní	Indiv
6	09	Stůl skříňový nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	13 547,00	13 547,00		Vlastní	Indiv
7	10	Závěsná skříňka uzavíratelná nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	10 467,00	10 467,00		Vlastní	Indiv
8	11	Parapet nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	6 890,00	6 890,00		Vlastní	Indiv
9	12	Dráha na podnosy nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	14 533,00	14 533,00		Vlastní	Indiv
10	13	Zásobník na podnosy a přibory pojízdný nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	2,00000	11 624,00	23 248,00		Vlastní	Indiv
11	14	Servírovací vozík se 3 plošinami nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	3,00000	11 959,00	35 877,00		Vlastní	Indiv
12	15	Zásobník na nápoje 20 l, izotermický, plast <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	3,00000	8 290,00	24 870,00		Vlastní	Indiv
13	17	Podstavec pod pol. 1, zásuvy na GN <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	7 683,00	7 683,00		Vlastní	Indiv
Díl: 2		Umývárna stolního nádobí				196 197,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	18-09.1._1_1_1	SPŠE PARDUBICE - REKONSTRUKCE AREÁLU DO NOVÉHO
O:	SO 02.	BUDOVA B - VNITŘNÍ VYBAVENÍ
R:	10	GASTRONOMICKÉ ZAŘÍZENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	20	Mycí stroj 1300 tal, průchozí <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	68 637,00	68 637,00		Vlastní	Indiv
15	21	Vstupní stůl, dřez, stojánková baterie se sprchou <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	14 315,00	14 315,00		Vlastní	Indiv
16	22	Výstupní stůl <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	6 485,00	6 485,00		Vlastní	Indiv
17	23	Zásobník na talíře, 2 x 60, s ohřevem <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	16 400,00	16 400,00		Vlastní	Indiv
18	24	Regálový vozík na nečisté nádobí, 18 podnosů, nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	5,00000	18 072,00	90 360,00		Vlastní	Indiv
Díl: 3		Umývárna a sklad termoportů				79 753,00			
19	30	Mycí stůl, dřez, spodní police, prolisovaný <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	2,00000	15 851,00	31 702,00		Vlastní	Indiv
20	31	Vozík plošinový nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	6 867,00	6 867,00		Vlastní	Indiv
21	32	Regál policový nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	2,00000	9 865,00	19 730,00		Vlastní	Indiv
22	33	Regál policový nerez <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	2,00000	10 727,00	21 454,00		Vlastní	Indiv
Díl: 5		Odpadky organické				14 514,00			
23	40	Chladicí skříň, 380 l <i>bližší specifikace viz. PD</i>	ks	1,00000	14 514,00	14 514,00		Vlastní	Indiv
Díl: 6		Doprava, montáž, montážní materiál a zaškolení				39 641,00			
24	44	Doprava, montáž, montážní materiál a zaškolení	soubor	1,00000	39 641,00	39 641,00		Vlastní	Indiv
Celkem						782 023,00			

Stanovení ceny rozpočtu bylo docíleno průměrnou hodnotou ceny tržního průzkumu.